de Constancia, J ohanne Radslai de Tepla, servitore rectoris universi-

tatis predicti.

Procuratorium (1382, 22. Junii).

In nomine domini amen. Anno oc. milesimo trecentesimo octua-

gesimo secundo indiccione quinta die XXII. mensis Junii hora quasi

B
) Podiyime zde toto ,Procur&torium" (dd. 1382, 22. Junii).
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vesperorum, pontificatus oc. . . . Urbani . . . anno quinto, in Minori

civitate Pragensi in domo Henrici de Onspach, notarii actorum curie

archiepiscopalis Pragensis, in mei notarii publici infrascripti testium-

que presencia subscriptorum constitutus personaliter honorabilis rir

dominns Petrus de Cothebus Missnensis diocesis, magister in medi-

cinis, meliori modo et forma, quibus melius et eflficacius fieri potest

et debet, fecit, constituit et ordinavit suos veros et legitimos procu-

ratores, actores, factores, negociorum suorum gestores ac nnnccios

speciales honorabiles et circumspectos viros dominum Luderum dictum

Rennen 1
) Caminensis diocesis, magistrum in medicinis, presentem et

honus procuracionis in se sponte suscipientem, et Jacobum de Bud-

wicz, generalem consistorii Pragensis procuratorem absentem tanquam

presentem, ambos in solidum, ita quod non sit melior conditio occu-

pantis sed quid unus eorum inceperit alter prosequi valeat et finire,

dans et concedens eisdem suis procuratoribus plenam, liberam et

omnimodam potestatem in omnibus et singulis suis causis, quas habet

vol habiturus est cum quibuscunque personis ecclesiasticis aut secu-

laribus et coram quocunque judice ordinario, delegato aut subdelegatoi

dato vel dando, agendi et defendendi, libellum seu libellos et alias

quascunque peticiones dandi et recipiendi etc. . . . [obycejni formule].

Acta sunt hec anno oc. . . . ut supra, presentibus honorabilibus

et discretis viris d. Venceslao s. Egidii et s. Apollinaris Pragensium

ecclesiarum canonico, 2
) Johanne de Nuermberga magistro coquine d.

archiepiscopi Pragensis et Petro dicto Patron de Luticz clerico Pra-

gensis diocesis et aliis pluribns testibus fidedignis ad premissa vo-

catis specialiter et rogatis.

Et ego Slavco quondam Johannis de N. [JarohnSwicz] clericus

Olomucensis diocesis, publicus apostolica auctoritate notarius oc . .

.

IV.

Procuratorium ad prosequendam et acceptandam graeiam in rottdo

gradvatorum specialiter factam (1382, 6. Navembri$).

In nomine Domini Amen. Anno nativitatis eiusdem MCCCLXXXII*.
die sexta mensis Novembris hora quasi completorii pontificatus san-